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 12.6.2022 – Pyhän Kolminaisuuden päivä 
Salattu Jumala 

 

    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 95:1 – 2, 6 – 8  
    1. lukukappale     Jes. 6:1 – 8, (9 – 10) 
    2. lukukappale Room. 11:35 – 36  
    Evankeliumi Joh. 3:1 – 15  
 

Esirukouksissamme:  Tyson, Ruth, Marilyn. 
 
Muistamme:  William Richard Niemi  85v. 
 
              Laupias Jumala.  Poikasi Jeesus Kristus astui alas tuonelaan ja nousi kolmantena päivänä  
              kuolleista. Kiitos siitä, että sinun valtasi ulottuu kuolemankin yli. Me uskomme  
              poisnukkuneen sinun käsiisi. Ole armollinen häntä kohtaan. Anna ikuisen valosi loistaa  
              hänelle. Aamen 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ma 13.6. 
Klo 18.30  Neuvoston kokous Regent St. 
 

Ke 15.6.   
klo 10 – 13 Kahvitauko Regent St. 
klo 18.30 Engl. seurat Hannajärvellä 
 

To 16.6. 
klo 10 – 13 Lepokodin toimisto 
 

Su 19.6. 
klo 10.00 Messu † Voima Hall 
klo 14.00 Eng. Messu † Regent St. 
 
 

Psalmi. Ps. 95:1 – 2, 6 – 7  
Nyt iloiten laulakaa Herralle, kohottakaa hänelle riemuhuuto, hän on meidän turvakalliomme. 
Tulkaa hänen kasvojensa eteen ja kiittäkää, virittäkää hänelle riemuvirsi! 
 

Tulkaa, kumartukaa maahan, polvistukaamme Herran, Luojamme, eteen. Hän on meidän 
Jumalamme ja me hänen laitumensa lampaat, joita hänen kätensä kaitsee. 
 
1. lukukappale:  Jes. 6:1 – 8, (9 – 10) 
Kuningas Ussian kuolinvuonna minä näin Herran: hän istui korkealla ja ylhäisellä istuimella, ja 
hänen vaatteensa liepeet täyttivät temppelin. Hänen yläpuolellaan seisoivat serafit, joilla oli kuusi 
siipeä kullakin: kahdella he peittivät kasvonsa, kahdella verhosivat ruumiinsa ja kahdella lensivät. 
He huusivat toinen toiselleen: – Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Sebaot! Hänen kirkkautensa täyttää 
kaiken maan. Ovenpielet vapisivat äänten voimasta, ja huone tuli täyteen savua. Ja minä sanoin: – 
Voi minua, minä hukun! Minulla on saastaiset huulet, ja saastaiset huulet on kansalla, jonka 
keskellä elän, ja nyt minun silmäni ovat nähneet Kuninkaan, Herran Sebaotin. Silloin yksi serafeista 
lensi luokseni kädessään hehkuva hiili, jonka hän oli ottanut pihdeillä uhrialttarilta. Hän kosketti sillä 
minun huuliani ja sanoi: – Katso, tämä on koskenut huuliasi, sinun syyllisyytesi on poissa ja syntisi 

 



sovitettu. Minä kuulin Herran äänen sanovan: – Kenet minä lähetän? Kuka lähtee sananviejäksi? 
Niin minä vastasin: – Tässä olen, lähetä minut! Hän sanoi: – Mene ja sano tälle kansalle: 
Kuulemalla kuulkaa älkääkä käsittäkö. Katsomalla katsokaa älkääkä ymmärtäkö. Paaduta tämän 
kansan sydän, sulje sen korvat, sokaise sen silmät, ettei se silmillään näkisi, ei korvillaan kuulisi 
eikä sydämellään ymmärtäisi – ettei se kääntyisi ja tulisi terveeksi. 
 
2. lukukappale:  Room. 11:35 – 36  
Kuka on antanut hänelle jotakin, mikä hänen olisi maksettava takaisin? Hänestä, hänen kauttaan ja 
häneen on kaikki. Hänen on kunnia ikuisesti. Aamen. 
 
Evankeliumi: Joh. 3:1 – 15  
Fariseusten joukossa oli Nikodemos-niminen mies, juutalaisten neuvoston jäsen. Hän tuli yöllä 
Jeesuksen luo ja sanoi: ”Rabbi, me tiedämme, että sinä olet Jumalan lähettämä opettaja. Ei 
kukaan pysty tekemään sellaisia tunnustekoja kuin sinä, ellei Jumala ole hänen kanssaan.” Jeesus 
vastasi hänelle: ”Totisesti, totisesti: jos ihminen ei synny uudesti, ylhäältä, hän ei pääse näkemään 
Jumalan valtakuntaa.” Nikodemos kysyi: ”Miten joku voisi vanhana syntyä? Miten joku voisi mennä 
takaisin äitinsä kohtuun ja syntyä toisen kerran?” 
    Jeesus vastasi: ”Totisesti, totisesti: jos ihminen ei synny vedestä ja Hengestä, hän ei pääse 
Jumalan valtakuntaan. Mikä on syntynyt lihasta, on lihaa, mikä on syntynyt Hengestä, on henkeä. 
Älä kummeksu sitä, että sanoin sinulle: ’Teidän täytyy syntyä uudesti.’ Tuuli puhaltaa missä tahtoo. 
Sinä kuulet sen huminan, mutta et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee. Samoin on jokaisen 
Hengestä syntyneen laita.” 
    ”Miten tämä kaikki on mahdollista?” Nikodemos kysyi. 
    Jeesus vastasi: 
    ”Etkö sinä, Israelin opettaja, ymmärrä sitä? 
    Totisesti, totisesti: me puhumme mitä tiedämme ja todistamme siitä mitä olemme nähneet, mutta 
te ette ota vastaan meidän todistustamme. Jos te ette usko, kun puhun teille tämän maailman 
asioista, kuinka voisitte uskoa, kun puhun taivaallisista! Kukaan ei ole noussut taivaaseen, paitsi 
hän, joka on taivaasta tänne tullut: Ihmisen Poika. Niin kuin Mooses autiomaassa nosti käärmeen 
korkealle, niin on myös Ihmisen Poika korotettava, jotta jokainen, joka uskoo häneen, saisi 
iankaikkisen elämän.” 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 

Moni on varmaankin kamppaillut sellaisen ongelman kanssa, että ei ymmärrä mitä toinen sanoo. 
Moni Kandan-suomalainen on kasvanut, elänyt vieraskielisessä kulttuurissa, jossa on pitänyt 
opetella toista vierasta kieltä. Lapsille tämä on aina helpompaa, heillä on nopea kielen kehittymisen 
tarve ja resurssit. Vanhempana menee vähän vaikeaksi. On joutunut kamppailemaan kielen ja 
ymmärtämisen kanssa. Se on aika vaikeaa ja raskasta. Tässä meille näytetään samanlainen 
tilanne. Tosin Jeesus ja Nikodemus puhuvat samaa kieltä, mutta Nikodemus ei ymmärrä mistä 
Jeesus oikein puhuu. Tarvitaan lapsen mieltä, tarvitaan Jumalan lapseutta jotta voi kuulla ja 
ymmärtää Jeesuksen puheen.  Johanneslainen teologia on moniuloitteista. Mietimme ehkä mitä 
tällä kaikella on tekemistä Pyhän Kolminaisuuden kanssa. Äkkiseltään näyttäisi, että ei mitään. 
Ihmettelemme Nikodemuksen kanssa yhdessä, että mitä ihmettä tässä oikein puhutaan. 
Kirjoituksen tarkotuksena on, että me tietäisimme enemmän kuin Nikodemus, mutta pelkään 
pahoin, että jäämme samaan ihmettelyyn kuin Nikodemus.   
 

Johanneksen evankeliumissa kokonaisuudessaan, on monta kerrosta ja selkeimmillään se on 
maallinen kerros ja taivaallinen kerros, ylhäällä ja alhaalla, Henki ja liha. Tämä teksti on siitä, 
kenties kaikista selkein esimerkki. Nikodemus kuvaa maallista puhetta ja Jeesus taivaallista. 
Taivaallisen puheen ajatuksen tulee tuntemaan vasta sitten kun on syntynyt uudelleen ylhäältä, on 
siis saanut uskon Jumalalta. Se ymmärrystaso, joka sillon saadaan ei välttämättä ole aivan 



aukipuhuttua. Vain ymmärtää, että Jeesus puhuu uskon kielellä. Puhe rauhoittaa, rakentaa, 
lohduttaa sieluamme, se tuntuu tutulta ja turvalliselta.  
 

Jeesksen mukaan uudestisyntyminen tapahtuu vedestä ja Hengestä. Vesi ja Henki on liitetty 
yhteen jo Hesekielin kirjassa. Minä vihmon teidän päällenne puhdasta vettä, niin että te 
puhdistutte, minä puhdistan teidät kaikesta saastastanne ja epäjumalienne kaikesta 
iljettävyydestä. Minä annan teille uuden sydämen ja teidän sisimpäänne uuden hengen. Minä otan 
teidän rinnastanne kivisydämen pois ja annan tilalle elävän sydämen. Minä annan henkeni teidän 
sisimpäänne ja ohjaan teidät seuraamaan säädöksiäni, ottamaan varteen minun käskyni ja 
elämään niiden mukaan (Hes. 36:25-27). Tämä kuultiin viime sunnuntain Vanhan testamentin 
kappaleena. Myös myöhemmin Johanneksen evankeliumissa Jeesus viittaa henkeen ja veteen. On 
luontevaa nähdä vesi kasteen merkkinä, ja kastaminen on ollutkin tärkeä ja keskeinen initiaatioriitti 
liittyessä kristinuskoon. Kreikan kielessä sana pneuma tarkoittaa sekä Henkeä että tuulta. Antiikin 
ihminen ei tiennyt mistä tuuli tulee, siksi se on niin salaperäinen. Tuuli oli siis salattu, mysteeri. 
Vertaus tuulesta korostaa näin Hengestä syntymisen mysteeriä ja sitä, että se tapahtuu ihmisen 
sitä ymmärtämättä. (Me sen sijaan tiedänne, että tuuli aiheutuu ilmakehän paine-eroista, jotka 
työntävät ilmaa korkeapaineiselta matalapainealueelle.) 
 

Lopuksi Jeesus viittaa Moosekseen näyttääkseen, että se mitä Mooses teki osoittaakin 
todellisuudessa Jeesukseen. Jumalan kerrotaan lähettäneen myrkkykäärmeitä autiomaassa 
purnanneita israelilaisia vastaan heidän tekemiensä syntien vuoksi. Mooses teki Jumalan käskystä 
pronssikäärmeen, jota katsomalla käärmeen puremat ihmiset jäivät henkiin (4. Moos.21: 4-9) 
Pronssikäärme on siis pelastuksen merkki. Johannes näkee siinä, että Mooses pani 
pronssikäärmeen tangon päähän viittauksen Jeesuksen korottamiseen. Hieman eriskummallinen 
symboli kun me olemme tahtoneet nähdä käärmeen juuri syntiinlankeemuksen ikävänä merkkinä, 
mutta nyt tuo kuva on käännetty. Aadamin Poika on murskannut käärmeen pään, niin kuin 
Raamatun alkulehdillä profetoidaan. 
 

Ihminen ei voi itse synnyttää uskoa, ja Jumala jää saavuttamattomaksi ihmisen omalle 
käsityskyvylle. Vaikka meistä näyttikin, että tämä teksti ei juurikaan tue meidän päivän teemamme 
kaltaisia kolminaisuuteen liittyviä ajatuksia, niin se toistaa pyhän teeman mukaan Jumalan salattua 
olemusta, joka ylittää kaiken ihmisymmärryksen. Jumala saa ja pitääkin jäädä meille arvoitukseski 
ja selittämättömäksi Meidän ei tarvitse ymmärtää kaikkiea Jumalasta ihmisjärjellämme, koska 
silloin se ei olisi Jumala. Jumala on Jumala. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
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Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 

http://www.nhlc.ca/
mailto:office@nhlc.ca

